

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Name of the Applicant Party                      | Telangana Yuva Shakti |
| आवेदक दल का नाम                                  | तेलंगाना युवा शक्ति   |
| Name of the News Papers with date of publication |                       |

**The Hans India**

**17.09.2018**

**स्वतंत्र वार्ता**

**17.09.2018**

**Andhra Bhoomi**

**18.09.2018**

**PUBLIC NOTICE**  
 This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of **TELANGANA YUVA SHAKTI** (Name of the Party), the office of the party is located at Flat No.404, 2-2-25/A/1, Meadows Apartment, DD Colony, Amberpet, Hyderabad-500013 (give full address). This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951 — Names/Address of the office bearers of the Party are as follows:  
 President: B. Ram Moha Reddy, flat No.404, 2-2-25/A/1, Meadows Apartment, DD Colony, Amberpet, Hyderabad-500013.  
 Secretary: T. Arun Kumar, 2-2-185/40/E/1, Ameerpet, Hyderabad-500013.  
 Treasurer: B. Saroja Reddy, flat No.404, 2-2-25/A/1, Meadows Apartment, DD Colony, Amberpet, Hyderabad-500013.  
 If any one has any objection to the registration as **TELANGANA YUVA SHAKTI** (name of the proposed Party) they may send their objection with reason & thereof, to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**  
 सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि, राजनीतिक दल "तेलंगाना युवा शक्ति" (दल का नाम) से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय : फ्लैट नं. 404, 2-2-25/ए/1, मीडोस अपार्टमेंट, अंबरपेट, हैदराबाद -500013 (पूरा पता लिखें) में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क, के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गये हैं।  
 अध्यक्ष- श्री. राम मोहन रेड्डी,  
 फ्लैट नं. 404, 2-2-25/ए/1, मीडोस अपार्टमेंट, अंबरपेट, हैदराबाद -500013  
 सचिव : टी. अरुण कुमार,  
 2-2-185/40/ई/1, अंबरपेट, हैदराबाद-500013  
 कोषाध्यक्ष : श्री. सरोजा रेड्डी,  
 फ्लैट नं. 404, 2-2-25/ए/1, मीडोस अपार्टमेंट, अंबरपेट, हैदराबाद -500013  
 यदि किसी को "तेलंगाना युवा शक्ति" (प्रस्तावित पार्टी का नाम) के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित 'सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001' को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**పబ్లిక్ నోటీస్**  
 ఇందుమూలముగా నమిస్తున్న ప్రజాసేవకాపిణి తెలియ జేయడమేమనగా తెలంగాణ యువ శక్తి పై ఒక రాజకీయ పార్టీ రిజిస్ట్రేషన్ చేయబడుతున్న దరఖాస్తు పరిశీలన ఉంది అట్టి పార్టీ అసీను నందు కలదు. ఈ పార్టీ ఎంపిక కమిషన్ ఆఫ్ ఇండియా, న్యూ ఢిల్లీకి, రిజిస్ట్రేషన్ కోసం సెక్షన్ 29ఎ, రిప్రజెంటేషన్ ఆఫ్ పీపుల్స్ యాక్టు 1951 ప్రకారము దరఖాస్తు చేసిన ఉన్నది. కార్యనిర్వాహక సభ్యుల పేర్లు:-  
 1. అధ్యక్షులు:- డి. రాంమోహన్ రెడ్డి, ఫ్లాట్ నెం.404, 2-2-25/ఎ/1, మెడోస్ అపార్ట్మెంట్, డిడి కాలనీ, అంబర్పేట్, హైదరాబాద్-500013.  
 2. కార్యదర్శి:- డి. అరుణకుమార్, 2-2-185/40/ఎ/1, అంబర్పేట్, హైదరాబాద్-500013.  
 3. కోషాధికారి:- డి. సరోజ రెడ్డి, ఫ్లాట్ నెం.404, 2-2-25/ఎ/1, మెడోస్ అపార్ట్మెంట్, డిడి కాలనీ, అంబర్పేట్, హైదరాబాద్-500013.  
 ఎవరినైనా తెలంగాణ యువ శక్తి పేర రిజిస్ట్రేషన్కు ఎటువంటి అభ్యంతరం ఉన్నా వారి అభ్యంతరము నకు గల కారణములను సెక్షన్ 29ఎ (పి-ఓ-డి-కలర్) ఎంపిక కమిషన్ ఆఫ్ ఇండియా, నిర్వాచన నడవ, అశోక్ రోడ్, న్యూఢిల్లీ-110001 గారికి ఈనాటి నుండి 30 రోజుల లోపు తెలియజేయవచ్చును. (S/1819/D00870)

**Last date for filing objection, if any: 22.10.2018**